[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2019

       с. Зыряновка

№ 3
О создании патрульно-маневренной

и патрульной группы

 на территории муниципального образования

Зыряновский сельсовета
Заринкского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О  пожарной безопасности», с целью предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать и утвердить состав патрульно-маневренную группу с целью  предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 1).

2.Создать и утвердить состав патрульных групп с целью  предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 2).

4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зыряновского сельсовета                                                      И.Г. Старцев

                                                                    СОСТАВ

патрульно-маневренной группы Зыряновского сельсовета Заринского района
автомобиль Шеврале Нива -212300-50 гос.№ Т 363 УТ
	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший мобильной группы
	Глава Зыряновского сельсовета
	Старцев Иван Григорьевич
	8 913 093 35 82

	2
	Водитель
	Водитель
	Ситников Сергей Анатольевич
	8 923 566 36 25

	3
	Участник патрульно-маневренной группы
	Секретарь Администрации сельсовета
	Семенова Наталья Анатольевна
	8 923 717 47 20

Приложение № 2

к постановлению администрации

Зыряновского сельсовета
Заринского района Алтайского

края  от 13.03.2019 № 3
СОСТАВ

патрульной группы  поселка Мироновка Зыряновского  сельсовета

Заринского района

	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной группы
	Староста поселка Мироновка
	Ощепкова Валентина Федоровна
	8 913 231 59 52

	2
	Участник патрульной группы
	Житель или участник патрульной группы
	Поснов Олег Васильевич
	8-9627936133

СОСТАВ

патрульной группы  поселка Мостовой Зыряновского  сельсовета

Заринского района

	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной группы
	Староста поселка Мироновка
	Матвеева Татьяна Алексеевна
	8 913 095 18 55

	2
	Участник патрульной группы
	Житель или участник патрульной группы
	Масальский Дмитрий Анатольевич
	8-9130931425

	3
	Участник патрульной группы
	Житель или дружинник
	Шевченко Владимир Викторович
	8-9628090757

Приложение № 1 к постановлению Администрации Зыряновского сельсовета от 13.03.2019 № 3